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Arvoisa presidentti! Pohjoismaisesta EU-vaikuttamisesta on ainakin
kotimaani parlamentissa puhuttu jatkuvasti enemmän. Olisi varmasti erittäin
tärkeää, että parlamenttien EU-valiokunnat voisivat säännöllisesti pitää
yhteyksiä myös EU-dialogissa Pohjoismaiden kesken. Uskoakseni myös
ministereillä Brysselissä neuvotellessaan kansainvälisistä kysymyksistä
pohjoismaiset kollegat ovat usein läheisimpiä.

Pidän tärkeänä, että tässä selonteossa nostetaan esille se, että yhteisissä
pohjoismaisissa kokouksissamme olisi syytä käsitellä myös ajoittain EU-
tason kysymyksiä, sillä vaikka vain kolme Pohjoismaata ovat EU:n jäseniä,
kuuluvat myös Islanti ja Norja EU-lainsäädännön piiriin yhteisen
talousalueen kautta.

EU-komissio on antamassa selontekoa EU:n raja-alueiden rajaesteistä vielä
tämän vuoden puolella. Tämä vaikuttaa luonnollisesti myös Pohjoismaiden
EU-jäsenten rajaesteisiin ja toivottavasti ennen kaikkea myös niiden
poistamiseen.

Suomen kannalta yksi erittäin ajankohtainen EU-vaikuttamisen asioista
liittyy kysymykseen metsäpolitiikasta, ja olikin eilen mukava huomata
toisenkin metsäisen maan Ruotsin pääministerin puheenvuorosta
samankaltaisia ajatuksia liittyen biomassaan, sen kestävyyskriteereihin ja
näiden laskentaperusteisiin.

Selonteossa korostetaan Pohjoismaiden aikaista yhteistä vaikuttamista EU-
lainsäädäntöön, ja tähän voi kyllä ehdottomasti yhtyä.
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Skandinavisk oversettelse:

Ärade president! Det talas allt mer om nordisk påverkan i EU åtminstone i
parlamentet i mitt hemland. Det vore säkert mycket viktigt med regelbundna
kontakter mellan parlamentens EU-utskott också i EU-dialogen mellan de
nordiska länderna. Jag tror att de nordiska kollegerna ofta står varandra
närmast då ministrarna förhandlar om internationella frågor i Bryssel.
Jag tycker det är viktigt att redogörelsen betonar att vi vid våra
gemensamma nordiska möten också tidvis borde behandla frågor på EU-
nivå, för trots att bara tre nordiska länder är medlemmar i EU omfattas
också Island och Norge av EU-lagstiftningen via det gemensamma
ekonomiska området.
EU-kommissionen ska ge en redogörelse om gränshindren i EU:s
gränsregioner ännu i år. Det påverkar naturligtvis gränshindren i de
nordiska EU-medlemsländerna och förhoppningsvis också undanröjandet
av dem.
En för Finland mycket aktuell fråga om påverkan inom EU gäller
skogspolitiken, och det var trevligt att i går höra statsministern för ett annat
skogbevuxet land, Sverige, framföra liknande tankar om biomassa, dess
hållbarhetskriterier och kalkyleringsprinciper. 
Redogörelsen betonar att de nordiska länderna bör försöka påverka EU-
lagstiftningen tillsammans i ett tidigt skede, och det är lätt att hålla med om
detta.
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